武汉工程大学组织人事部

组人 [2013]11号

关于报送2013-2014学年人才引进计划的通知

各学院（部）：

为了进一步充实、调整和提高我校师资队伍，做好2013-2014学年的人才引进工作，学校将制订2013-2014学年人才引进计划。请各学院（部）将本单位的年度人才引进计划和人才引进工作方案报学校组织人事部。具体要求如下：

1、 计划制订原则

1．结合学校与本单位“十二五”人才队伍建设规划，合理制订2013-2014学年人才引进计划。

2．对本单位现有教师的专业结构、学缘结构、职称结构、年龄结构、学科专业发展、教学工作量等情况进行全面分析，提高人才引进的针对性、科学性。

3．充分考虑教学团队、科研创新团队和学术创新团队建设的需要，人才引进争取在多学科交叉融合研究方面取得突破，努力促进众多优势学科的形成，保证学校各项工作的快速和谐发展，提高办学效能。
3．以引进具有博士学位或具有教授以上职称人员为主，特殊情况的可以少量引进优秀硕士毕业生。

2、 人才引进工作方案的内容要求

请各单位依据本单位人才队伍建设及人才需求情况，制定本单位2012年度人才引进工作方案。本方案应包含引进计划、拟引进人才条件要求、人才引进工作进度安排、具体落实措施以及对学校人才引进工作的建议等方面内容。

3、 材料报送

人才引进计划申请表及人才引进工作方案均须由本单位负责人审签，并加盖公章。请于9月27日前将上述材料报送组织人事部人才办（办公楼505房间），并将电子版发至组织人事部内部邮箱（zzrsb)。

    特此通知

    附件：人才引进计划申请表

2013年9月16日

呈送：

武汉工程大学组织人事部           2013年9月16日印发                                                  共印3份